
k) ROBO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

( 

PORTARIA N° 146/2023 

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE °ROBÔ, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80, 
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e 
nos termos da Lei Municipal n° 1.009/2015, de 22 de dezembro de 2015; 

RESOLVE: 

Art. 1° ATRIBUIR Gratificação de Representação, no montante 
de, aproximadamente, 15% (quinze) por cento aos(as) servidores(as) abaixo 
relacionados(as), ocupante do cargo de Guarda Municipal, lotado(a) na 
Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Gestão de Pessoas. 

AILTON DE ARRUDA FONTES — Mat. 3939 
ANTÔNIO MARCOS RODRIGUES DE SOUSA — Mat. 4016 
FÁBIO HENRIQUE PASTL — Mat. 4792 
JOÃO FREITAS DA SILVA — Mat. 3936 
JOSÉ DA SILVA ARAÚJO — Mat. 4022 
LUCIANO BERNARDO FAUSTINO — Mat. 3942 
REGINALDO SEVERINO RAMOS — Mat. 4064 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2023; 95° da Emancipação. 

SEVERINO(L:
PREFEITO 

Prifeltura trwl.ipe le Ortad 
Secretarie Ileeiciped de Admmistrafto 

CRETARIO 

REU 

Av. Governador Estácio Coimbra, 19 - Centro. Orobá-PE - CEP: 55.745-000 
CNPJ: 10.294.254/0001-13 fone/fax: (81) 3656- 1154S/e-mail: pmorobo4hotmall.com 


